
FORMULAIRE DE RÉSERVATION SÉMINAIRE 2026 - Tous les détails sur la plaquette

LOCATION SIMPLE
Salle Myosotis 1/2 journée
Salle Myosotis journée
Salle Coquelicot 1/2 journée 
Salle Coquelicot journée 
Grande Salle journée (mise en place de base) à partir de

SERVICES / Prix par pers.
Café d’accueil  
Pause du matin
Menu spécial séminaire 
Pause en après-midi
Cocktail Formule A
Cocktail Formule B
Cocktail Formule C
1/4 de vin
1/2 eau
Boissons chaudes (café, thé ou tisane)
Boissons chaudes (café, thé ou tisane) - Hors formule et repas*
* Libre service en salle de réunion - En supplément 

130,00 € 

195,00 € 

195,00 € 

310,00 € 

565,00 €

5,20 € 

7,50 €

23,00 €

8,10 €

5,20 € 

9,90 € 

18,50 € 

7,50 €

3,20 €

2,10 €

1,80 €

Prix unitaire TTC Total à payer

............ €

x ....... Pers. ............ €=

x ....... Pers. ............ €=

x

x

....... Pers.

....... Pers.

............ €

............ €

=

=

............ €

............ €

............ €

............ €

LES FORMULES / PRIX PAR PERS.

En formule SÉMINAIRE 1/2 JOURNÉE 

Formule SÉMINAIRE JOURNÉE 

Formule SÉMINAIRE RÉSIDENTIEL - Pension complète
Chambre en hôtel 2 étoiles 
Chambre en hôtel 3 étoiles 

48,00 €

56,00 €

170,00 €

184,00 €

x ....... Pers. ............ €=

x ....... Pers. ............ €=

x ....... Pers. ............ €=

x ....... Pers. ............ €=

LOCATION DE SALLES

A renvoyer 
par E-mail : hotels@cigoland.fr 

ou par courrier postal à :  Hôtel Cigoland
Route de Sélestat - 67600 Kintzheim 

Etablissement * : ................................................................................ N° de SIRET * : ..............................................................................

Adresse * : ......................................................................................................................................................................................

CP /  Ville * : ............................................................................ Nom du Responsable *  : ......................................................................

N° de Tél du responsable * :  ........................................................ E-mail du responsable * :  ..................................................................... 

Votre accord * : mention «Bon pour accord», date cachet et signature

Conditions générales : Nos tarifs s’entendent TTC et peuvent être modifiés en cours d’année. En cas d’annulation l’acompte versé sera conservé dans son integralité.   
Votre réservation doit impérativement nous parvenir au minimum 8 jours avant la date de l’exécution de la prestation réservée. Nous nous réservons le droit de refuser une réservation. 

 Pour plus d’information, se référer à la plaquette de présentation professionelle. N° TVA intracommunautaire FR 54347407066 - SIRET 34740706600013 - APE 5510Z. 

Total TTC ............. €

Séminaire du * :  ...... / ...... / 2026      au * :  ...... / ...... / 2026        Heure d’arrivée estimée :  ...... H ......      Heure de départ estimée :  ...... H ...... 

* Mentions obligatoires
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....... Pers.

....... Pers.

............ €

............ €
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x

....... Pers.

....... Pers.

............ €

............ €

=

=

x

x

....... Pers.

....... Pers.

............ €

............ €

=

=

x ....... Pers. ............ €=



COMPOSEZ VOTRE MENU 3 PLATS * 
POUR VOS DÉJEUNERS EN SÉMINAIRE
Menu / pers. : 23,00€
INFORMATION AU 03 88 92 05 94
*Un seul menu par groupe. Toute modification du 
nombre de menus doit être signalée au mini. 24H avant 
l’heure du Service, faute de quoi nous facturerons les 
menus selon le nombre préalablement commandé. 
Merci de votre compréhension.

    Tarte à l’Oignon - Salade Verte

    Chèvre Chaud sur Salade Mêlée

    Pâté de Campagne - Crudités

    Salade Alsacienne

    Tome d’Alsace sur toast - Salade Mêlée

JOUR 1
...... / ...... / 26

JOUR 2
...... / ...... / 26

JOUR 3
...... / ...... / 26

JOUR 4
...... / ...... / 26

JOUR 5
...... / ...... / 26

    Bouchée à la Reine -Spätzle

    Émincé de Veau sauce Forestière - Légumes - Spätzle

    Boeuf gros Sel, crème de Raifort - Crudités - Pommes sautées

    Escalope de Poulet à la Tome d’Alsace - Pommes Frites - Légumes

    Sauté de Veau Chasseur - Légumes - Pommes Carrées

    Tarte aux Fruits

    Tranche Glacée coulis de Fruits

    Salade de Fruits

    Charlotte aux Poires et son coulis de Fruits rouges

    Mousse Chocolat

    Kougelhopf Glacé au Marc et son coulis Fruits rouges

    Crème Brûlée

UNE DEMANDE PARTICULIÈRE ? UNE REMARQUE ?        

............................................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................................

ENTRÉES

PLATS CHAUDS

DESSERTS

Séminaire du * :  ...... / ...... / 2026

	 au * :  ...... / ...... / 2026

* Mentions obligatoires
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