



## FORMULAIRE DE RÉSERVATION SÉMINAIRE 2026 - Tous les détails sur la plaquette

### LOCATION DE SALLES

#### LOCATION SIMPLE

Salle Myosotis 1/2 journée	130,00 €	..... €
Salle Myosotis journée	195,00 €	..... €
Salle Coquelicot 1/2 journée	195,00 €	..... €
Salle Coquelicot journée	310,00 €	..... €
Grande Salle journée (mise en place de base) à partir de	565,00 €	..... €

#### SERVICES / Prix par pers.

Café d'accueil	5,20 € x ..... Pers. = ..... €
Pause du matin	7,50 € x ..... Pers. = ..... €
Menu spécial séminaire	23,00 € x ..... Pers. = ..... €
Pause en après-midi	8,10 € x ..... Pers. = ..... €
Cocktail Formule A	5,20 € x ..... Pers. = ..... €
Cocktail Formule B	9,90 € x ..... Pers. = ..... €
Cocktail Formule C	18,50 € x ..... Pers. = ..... €
1/4 de vin	7,50 € x ..... Pers. = ..... €
1/2 eau	3,20 € x ..... Pers. = ..... €
Boissons chaudes (café, thé ou tisane)	2,10 € x ..... Pers. = ..... €
Boissons chaudes (café, thé ou tisane) - Hors formule et repas*	1,80 € x ..... Pers. = ..... €

\* Libre service en salle de réunion - En supplément

### LES FORMULES / PRIX PAR PERS.

#### En formule SÉMINAIRE 1/2 JOURNÉE

48,00 € x ..... Pers. = ..... €

#### Formule SÉMINAIRE JOURNÉE

56,00 € x ..... Pers. = ..... €

#### Formule SÉMINAIRE RÉSIDENTIEL - Pension complète

Chambre en hôtel 2 étoiles

170,00 € x ..... Pers. = ..... €

Chambre en hôtel 3 étoiles

184,00 € x ..... Pers. = ..... €

Total TTC ..... €

Etablissement\*: ..... N° de SIRET\*: .....

Adresse\*: .....

CP / Ville \*: ..... Nom du Responsable \* : .....

N° de Tél du responsable\*: ..... E-mail du responsable \*: .....

Séminaire du \*: ..... / ..... / 2026 au \*: ..... / ..... / 2026 Heure d'arrivée estimée: ..... H ..... Heure de départ estimée: ..... H .....

Votre accord \* : mention «Bon pour accord», date cachet et signature

\* Mentions obligatoires

A renvoyer

par E-mail : [hotels@cigoland.fr](mailto:hotels@cigoland.fr)

ou par courrier postal à : Hôtel Cigoland  
Route de Sélestat - 67600 Kintzheim

# COMPOSEZ VOTRE MENU 3 PLATS \*

POUR VOS DÉJEUNERS EN SÉMINAIRE

Menu / pers. : 23,00€

INFORMATION AU 03 88 92 05 94

\*Un seul menu par groupe. Toute modification du nombre de menus doit être signalée au mini. 24H avant l'heure du Service, faute de quoi nous facturerons les menus selon le nombre préalablement commandé.  
Merci de votre compréhension.



Séminaire du \* : ..... / ..... / 2026

au \* : ..... / ..... / 2026

\* Mentions obligatoires

## ENTRÉES

- Tarte à l'Oignon - Salade Verte
- Chèvre Chaud sur Salade Mêlée
- Pâté de Campagne - Crudités
- Salade Alsacienne
- Tome d'Alsace sur toast - Salade Mêlée

JOUR 1 ..... / ..... / 26	JOUR 2 ..... / ..... / 26	JOUR 3 ..... / ..... / 26	JOUR 4 ..... / ..... / 26	JOUR 5 ..... / ..... / 26
------------------------------	------------------------------	------------------------------	------------------------------	------------------------------

<input type="checkbox"/>				
<input type="checkbox"/>				
<input type="checkbox"/>				
<input type="checkbox"/>				
<input type="checkbox"/>				

## PLATS CHAUDS

- Bouchée à la Reine -Spätzle
- Émincé de Veau sauce Forestière - Légumes - Spätzle
- Boeuf gros Sel, crème de Raifort - Crudités - Pommes sautées
- Escalope de Poulet à la Tome d'Alsace - Pommes Frites - Légumes
- Sauté de Veau Chasseur - Légumes - Pommes Carrées

<input type="checkbox"/>				
<input type="checkbox"/>				
<input type="checkbox"/>				
<input type="checkbox"/>				
<input type="checkbox"/>				

## DESSERTS

- Tarte aux Fruits
- Tranche Glacée coulis de Fruits
- Salade de Fruits
- Charlotte aux Poires et son coulis de Fruits rouges
- Mousse Chocolat
- Kougelhopf Glacé au Marc et son coulis Fruits rouges
- Crème Brûlée

<input type="checkbox"/>				
<input type="checkbox"/>				
<input type="checkbox"/>				
<input type="checkbox"/>				
<input type="checkbox"/>				

## UNE DEMANDE PARTICULIÈRE ? UNE REMARQUE ?

.....  
.....  
.....  
.....

